
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21189 – Poz. 3902

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-
ty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn, zm.) 
Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

Rozdział I
Przepisy ogólne

§1. Niniejsza uchwała reguluje:
1) Tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazy-
wanych z budżetu Gminy Miejskiej Koło dla 
zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy 
Miejskiej Koło przedszkoli, innych form wycho-
wania przedszkolnego oraz szkół zakładanych i 
prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Koło 
przez inne podmioty niż jednostki samorządu 
terytorialnego i ministrowie:
a) przedszkoli publicznych, w tym z oddziałami 
integracyjnymi oraz przedszkoli publicznych 
specjalnych;
b) innych publicznych form wychowania przed-
szkolnego, o których mowa w art. 14a ust. 7 
ustawy;
c) publicznych szkół podstawowych oraz pu-
blicznych gimnazjów, w tym z oddziałami in-
tegracyjnymi, za wyjątkiem publicznych szkół 
podstawowych specjalnych i publicznych gim-
nazjów specjalnych, publicznych szkół arty-
stycznych oraz szkół przy zakładach karnych, 
zakładach poprawczych i schroniskach dla nie-
letnich,
d) niepublicznych przedszkoli, w tym z oddziała-
mi integracyjnymi, niepublicznych przedszkoli 
specjalnych;
e) innych niepublicznych form wychowania 
przedszkolnego, o których mowa w art. 14a 
ust. 7 ustawy,
f) niepublicznych szkół podstawowych o upraw-
nieniach szkół publicznych oraz niepublicznych 
gimnazjów o uprawnieniach szkół publicznych, 
w tym z oddziałami integracyjnymi, za wy-
jątkiem niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych i niepublicznych gimnazjów spe-
cjalnych, niepublicznych szkół artystycznych 
oraz szkół przy zakładach karnych, zakładach 
poprawczych i schroniskach dla nieletnich,
g) niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 

publicznych innych niż szkoły wymienione pod 
lit. f, których zakładanie i prowadzenie należy 
do ustawowych zadań gminy.

2) Tryb i zakres kontroli prawidłowości wykorzy-
stania dotacji przez beneficjentów określonych 
w pkt 1, w tym podstawy obliczania dotacji, 
zakres danych, które powinny być zawarte we 
wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 
wykorzystania, oraz termin i sposób rozliczenia 
dotacji.

§2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest 
mowa o:
1) ustawie (bez dalszego określenia) - należy przez 
to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572; z późn. zm.);

2) jednostce - należy przez to rozumieć szkołę, 
przedszkole lub inną formę wychowania przed-
szkolnego, o których mowa w §1 pkt 1;

3) dotacji - należy przez to rozumieć udzielaną z 
budżetu Gminy Miejskiej Koło, na zasadach z 
art. 80 lub art. 90 ustawy o systemie oświaty i 
niniejszej uchwały, dotację podmiotową, która 
przeznaczona jest na dofinansowanie wydat-
ków bieżących jednostki z tytułu działalności 
w zakresie kształcenia, wychowania i opieki (w 
tym profilaktyki społecznej];

4) podstawie obliczania dotacji - należy przez to 
rozumieć stałą kwotę roczną dla obliczania do-
tacji należnej na jednego ucznia dotowanej jed-
nostki, którą to kwotę odpowiednio stanowią:
a) w przypadku dotacji dla przedszkola publicz-
nego - zgodnie z art. 80 ust. 2; ustawy o sys-
temie oświaty - wydatki bieżące przewidziane 
na jednego ucznia w przedszkolach prowa-
dzonych przez Gminę Miejską Koło, a w przy-
padku niepełnosprawnego ucznia przedszkola 
publicznego - kwotę przewidzianą na ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w części oświatowej subwen-
cji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miejską 
Koło;
b) w przypadku dotacji dla osoby prowadzącej 
publiczną formę wychowania przedszkolnego 
z art. 14a ust. 7 ustawy - zgodnie z art. 80 
ust. 2b ustawy o systemie oświaty - wydat-
ki bieżące przewidziane na jednego ucznia w 
przedszkolu publicznym prowadzonym przez 
Gminę Miejską Koło, a w przypadku ucznia 

3902

UCHWAŁA Nr XLVI/357/2009 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji, ustalenia stawek dotacji oraz zakresu i trybu kontroli 
wykorzystania dotacji udzielonej dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół 

zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Koło przez inne podmioty niż jednostki samorządu 
terytorialnego i ministrowie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21190 – Poz. 3902

niepełnosprawnego - kwotę przewidzianą na 
ucznia niepełnosprawnego przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 
Miejską Koło;
c) w przypadku dotacji dla szkoły publicznej - 
zgodnie z art. 80 ust. 3 ustawy o systemie 
oświaty - wydatki bieżące przewidziane na 
jednego ucznia tego typu i rodzaju szkoły pro-
wadzonej przez Gminę Miejską Koło.
d) w przypadku dotacji dla niepublicznego przed-
szkola - zgodnie z art. 90 ust. 2 b ustawy - 
wydatki bieżące na jednego ucznia ustalone 
w budżecie Gminy Miejskiej Koło ponoszone 
w przedszkolach publicznych, z tym, że dla 
ucznia niepełnosprawnego podstawą oblicza-
nia dotacji jest kwota przewidziana na ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w części oświatowej subwen-
cji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miejską 
Koło.
e) w przypadku dotacji dla osoby prowadzącej 
niepubliczną formę wychowania przedszkolne-
go z art. 14a ust. 7 ustawy - zgodnie z art. 90 
ust. 2d ustawy o systemie oświaty - wydatki 
bieżące ponoszone na jednego ucznia w przed-
szkolu publicznym prowadzonym przez Gminę 
Miejską Koło, a w przypadku ucznia niepełno-
sprawnego - kwotę przewidzianą na ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w części oświatowej subwen-
cji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miejską 
Koło;
f) w przypadku dotacji dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej, w której re-
alizowany jest obowiązek szkolny lub obowią-
zek nauki - zgodnie z art. 90 ust. 2a ustawy 
o systemie oświaty – kwotę przypadającą na 
jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w 
części oświatowej subwencji ogólnej otrzymy-
wanej przez Gminę Miejską Koło.;
g) w przypadku dotacji dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej z §1 pkt 1 lit 
g - zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy o systemie 
oświaty -kwotę wydatków bieżących pono-
szonych przez Gminę Miejską Koło na jednego 
ucznia w tego samego typu i rodzaju szkołach 
publicznych;

5) stawce dotacji - należy przez to rozumieć uła-
mek ustalony przez Radę Miejską w niniejszej 
uchwale, który służy naliczaniu dotacji należnej 
na jednego ucznia drogą przemnożenia przez tę 
wielkość podstawy obliczenia dotacji;

6) dotacji należnej na jednego ucznia - należy 
przez to rozumieć kwotę pieniężną na jednego 
ucznia dotowanej jednostki równą podstawie 
obliczania dotacji, albo w przypadkach okre-
ślonych ustawą, kwotę pieniężną na jednego 
ucznia dotowanej jednostki ustalaną w wyni-
ku przemnożenia podstawy obliczania dotacji 

przez stawkę dotacji;
7) dotacji należnej dla jednostki - należy przez to 
rozumieć łączną kwotę pieniężną: przypadającą 
do wypłaty na rzecz jednostki w roku kalen-
darzowym, ustaloną w wyniku przemnożenia 
dotacji należnej na jednego ucznia przez ilość 
uczniów uczęszczających do dotowanej jed-
nostki w kolejnych miesiącach roku kalenda-
rzowego, w którym funkcjonowała jednostka.

§3. Przy obliczaniu podstawy dotacji, a także przy 
obliczaniu dotacji należnej na jednego ucznia, otrzy-
mane wyniki wyliczeń zaokrągla się do pełnych gro-
szy.

Rozdział II
Stawki dotacji

§4. Ustala się następujące stawki dotacji:
1) na ucznia niepełnosprawnego uczęszczającego 
do przedszkola publicznego z §1 pkt 1 lit. a - 
stawka dotacji wynosi 100%;

2) na ucznia niepełnosprawnego uczęszczającego 
do przedszkola niepublicznego z §1 pkt 1 lit. d 
uchwały - stawka dotacji wynosi 100% kwo-
ty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola i oddziału przedszkolnego w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej 
przez organ dotujący;

3) na ucznia niepełnosprawnego uczęszczającego 
do publicznej formy wychowania przedszkolne-
go z §1 pkt 1 lit. b uchwały - stawka dotacji 
wynosi 100% kwoty przewidzianej na niepeł-
nosprawnego ucznia przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w części oświatowej subwen-
cji ogólnej otrzymywanej przez organ dotujący;

4) na ucznia niepełnosprawnego uczęszczające-
go do niepublicznej formy wychowania przed-
szkolnego z §1 pkt 1 lit. e uchwały - stawka 
dotacji wynosi 100% kwoty przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola i od-
działu przedszkolnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez organ 
dotujący

5) na ucznia, innego niż uczeń z pkt 2, uczęszcza-
jącego do przedszkola niepublicznego z §1 pkt 
1 lit. d - stawka dotacji wynosi 75% podstawy 
z §2 pkt 4 lit. d.;

6) na ucznia, innego niż uczeń z pkt 3, uczęszcza-
jącego do publicznej formy wychowania przed-
szkolnego z §1 pkt 1 lit. b. - stawka dotacji 
wynosi 50% podstawy z §2 pkt 4 lit. b.;

7) na ucznia, innego niż uczeń z pkt 4, uczęsz-
czającego do niepublicznej formy wychowania 
przedszkolnego z §1 pkt 1 lit. e. - stawka do-
tacji wynosi 40% podstawy z §2 pkt 4 lit. e.;

8) na ucznia uczęszczającego do szkoły niepu-
blicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, w 
której realizowany jest obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki z §1 pkt 1 lit. f uchwały - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21191 – Poz. 3902

stawka dotacji wynosi 100% podstawy z §2 
pkt 4 lit. f.;

9) na ucznia uczęszczającego do szkoły niepu-
blicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, in-
nej niż szkoła z pkt 8 - stawka dotacji wynosi 
50% podstawy z §2 pkt 4 litg.

Rozdział III
Ustalanie i przekazywanie dotacji

§5.1. Po uprawomocnieniu się wydawanej na 
podstawie art. 58 ustawy decyzji Burmistrza Miasta 
Koła o zezwoleniu na założenie jednostki publicznej 
- jako publicznego przedszkola, innej formy wycho-
wania przedszkolnego lub publicznej szkoły, celem 
zaplanowania w budżecie Gminy Miejskiej Koło do-
tacji należnej dla jednostki w roku, w którym zgod-
nie z zezwoleniem zostanie uruchomiona jednostka, 
osoba prowadząca jednostkę w terminie do dnia 30 
września roku poprzedzającego rok udzielania dota-
cji, występuje do Burmistrza Miasta Koła z wnio-
skiem o udzielenie dotacji na rok kalendarzowy, 
określając we wniosku:
1) dane o osobie prowadzącej jednostkę,
2) typ jednostki,
3) Regon jednostki,
4) NIP jednostki,
5) data i numer wydania decyzji przez Burmistrza 
Miasta Koła w sprawie zezwolenia na założenie 
szkoły lub placówki publicznej;

6) planowaną na następny rok kalendarzowy licz-
bę uczniów,

7) numer rachunku bankowego jednostki, na rzecz 
której ma być przekazywana dotacja;

8) miesiąc od którego jednostka rozpocznie dzia-
łalność.

2. Po otrzymaniu dotacji na pierwszy rok kalenda-
rzowy funkcjonowania publicznej jednostki, w celu 
ustalenia kwoty dotacji należnej na każdy kolejny 
rok kalendarzowy, osoba prowadząca publiczną jed-
nostkę, do dnia 30 września poprzedzającego kolej-
ny rok budżetowy, przedkłada Burmistrzowi Miasta 
Kola wniosek o udzielenie dotacji na rok kalendarzo-
wy zawierający dane z ust. 1 pkt 1-7.
3. Przyjmuje się wzór urzędowego formularza 
wniosku o udzielenie dotacji rocznej dla jednostki 
publicznej, jak załącznik nr 1.

§6.1. Warunkiem wypłaty dotacji dla rozpoczyna-
jącego działalność niepublicznej jednostki, jako nie-
publicznego przedszkola, innej niepublicznej formy 
wychowania przedszkolnego lub niepublicznej szko-
ły, jest przekazanie Burmistrzowi Miasta Koła, przez 
osobę znajdującą się w ewidencji szkół i placówek 
niepublicznych prowadzonej przez Burmistrza Mia-
sta Koła, najpóźniej do dnia 30 września roku po-
przedzającego rok udzielenia dotacji, wniosku o 
udzielenie dotacji na rok kalendarzowy zawierające-
go:
1) dane o osobie prowadzącej jednostkę,

2) typ jednostki,
3) Regon jednostki,
4) NIP jednostki,
5) numer i datę wydania zaświadczenia o wpisie 
jednostki do ewidencji szkół i placówek niepu-
blicznych prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Koła,

6) planowaną na następny rok kalendarzowy licz-
bę uczniów,

7) numer rachunku bankowego jednostki, na rzecz 
której ma być przekazywana dotacja;

8) miesiąc od którego jednostka rozpocznie dzia-
łalność.

2. Warunkiem otrzymania dotacji przez jednost-
kę niepubliczną z budżetu Gminy Miejskiej Koło, w 
kolejnych latach kalendarzowych, jest przekazanie 
przez osobę prowadzącą niepubliczną jednostkę do 
Burmistrza Miasta Koła wniosku o udzielenie dotacji 
na rok kalendarzowy zawierającego dane z ust. 1 
pkt 1-7, najpóźniej do dnia 30 września roku po-
przedzającego rok udzielenia dotacji.
3. Przyjmuje się wzór urzędowego formularza 
wniosku o udzielenie dotacji rocznej dla jednostki 
niepublicznej, jak załącznik nr 1.

§7.1. Po otrzymaniu wniosku o udzielanie dotacji 
rocznej z §5 i §6, Burmistrz Miasta Koła informuję 
beneficjenta o przewidywanej wysokości dotacji na-
leżnej na jednego ucznia jednostki w roku budżeto-
wym, w ciągu 7 dni od przekazania projektu uchwa-
ły budżetowej organowi stanowiącemu jednostki 
samorządu terytorialnego.
2. W terminie 21 od dnia podjęcia uchwały budże-
towej Burmistrz Miasta Koła przekazuje informację o 
ostatecznej kwocie dotacji.

§8.1. Kwota dotacji na pierwszy miesiąc roku 
udzielania dotacji ustalana jest na podstawie infor-
macji o przewidywanej ilości uczniów na ten mie-
siąc zawartej we wniosku z §5 i §6.
2. Kwota dotacji na każdy kolejny miesiąc usta-
lana jest na podstawie informacji od beneficjenta o 
faktycznej ilości uczniów za miesiąc poprzedni oraz 
o przewidywanej ilości uczniów na miesiąc kolejny 
przekazywanej do Burmistrza Miasta Koła do dnia 
10 każdego miesiąca, na urzędowym formularzu 
stanowiącym załącznik nr 2. Ilość uczniów wpisana 
w informacji nie może przekroczyć planowanej na 
następny rok budżetowy liczby uczniów podanej we 
wnioskach, o których mowa w §5 i §6 uchwały.
3. W przypadku, gdy faktyczna ilość uczniów 
uczęszczających w miesiącu do dotowanej jednostki 
odbiega od danych przyjętych dla wyliczenia dotacji 
miesięcznej z ust. 1 i 2, kwota dotacji na miesiąc 
następny obejmuje potrącenie za miesiąc poprzedni, 
z zastrzeżeniem §9 i §11.

§9.1. W przypadku zmiany w trakcie roku budże-
towego podstawy obliczania dotacji dla dotowanej 
jednostki Burmistrz Miasta Koła dokonuje weryfika-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21192 – Poz. 3902

cji kwoty dotacji należnej dla jednostki i odpowied-
nio, o ustaloną różnicę, zwiększa lub pomniejsza 
raty dotacji na kolejne miesiące danego roku kalen-
darzowego.
2. O weryfikacji kwoty dotacji należnej na ucznia 
jednostki z ust. 1, Burmistrz Miasta Koła informu-
je pisemnie osobę prowadzącą jednostkę do końca 
miesiąca, w którym dokonano takiej weryfikacji.

Rozdział IV
Rozliczanie dotacji

§10.1. Kwota dotacji udzielanej w roku kalenda-
rzowym dla jednostki podlega rozliczeniu poprzez:
1) przedstawianie przez osobę prowadzącą jed-
nostkę:
a) miesięcznej informacji o faktycznej ilości 
uczniów w każdym miesiącu roku kalendarzo-
wego - składana do 10 każdego miesiąca - we-
dług załącznika nr 2 do uchwały (weryfikacja 
kwoty dotacji należnej);
b) informacji rocznej o wydatkach na które wy-
korzystano dotację roczną, składanej do dnia 
10 stycznia następnego roku budżetowego 
(właściwe rozliczenie wykorzystania dotacji); 
- według załącznika nr 3 do uchwały.

2) ostateczne ustalenie dotacji należnej na rzecz 
jednostki w roku budżetowym;

3) ocenę, czy poniesione wydatki z załącznika nr 
3 są wydatkami zgodnymi z przeznaczeniem 
dotacji;

4) ustalenie przypadającej na rzecz Gminy Miej-
skiej Koło należności z tytułu zwrotu dotacji.

2. Informacje z ust. 1 pkt 1 lit a i b stanowią pod-
stawę ostatecznego rozliczenia wykorzystania do-
tacji przekazanej jednostce w roku kalendarzowym.
3. O rozliczeniu dotacji udzielonej w roku kalenda-
rzowym Burmistrz Miasta Koła do dnia 25 stycznia 
roku następnego zawiadamia pisemnie osobę pro-
wadzącą jednostkę wraz z określeniem ewentual-
nych dopłat lub potrąceń.
4. O kwocie dotacji rocznej podlegającej zwrotowi 
na rzecz Gminy Miejskiej Koło, jako dotacji pobra-
nej w wysokości wyższej niż wynikająca z prawi-
dłowych obliczeń lub dotacji niewykorzystanej na 
wydatki zgodne z przeznaczeniem dotacji, Burmistrz 
powiadamia osobę prowadzącą jednostkę na zasa-
dach z ust. 3.
7. Zwrot dotacji następuje na rachunek bankowy 
wskazany w piśmie z ust. 3 w terminie nie później 
niż do 31 stycznia następnego roku.

§11.1. Osoba prowadząca jednostkę, która w 
roku budżetowym zakończyła działalność, zobowią-
zany jest w terminie do dnia 10 miesiąca następują-
cego po miesiącu zakończenia działalności do:
1) przekazania informacji o faktycznej ilości 
uczniów, którzy uczęszczali do jednostki w 
ostatnim miesiącu otrzymania raty dotacji - na 
formularzu stanowiącym załącznik nr 2;

2) przekazania informacji o wydatkach bieżących 
poniesionych ze środków otrzymanej dotacji - 
na formularzu stanowiącym załącznik nr 3.

2. O wynikach rozliczenia dotacji Burmistrz Mia-
sta Koła powiadamia osobę prowadzącą jednostkę 
z ust. 1 do dnia 15 miesiąca następującego po mie-
siącu złożenia informacji z ust. 1.
3. Ustalona kwota zobowiązania Gminy Miejskiej 
Koło z tytułu wyrównania dotacji należnej przeka-
zywana jest na rachunek bankowy jednostki w ter-
minie 14 dni od dnia przekazania zawiadomienia z 
ust. 2.
5. Dopłata do dotacji udzielonej przekazywana 
jest na rachunek bankowy jednostki w terminie do 
21 dni od dnia przekazania kompletnej informacji z 
ust. 1 pkt 1 i 2. Przed przekazaniem wyrównania 
dotacji należnej Burmistrz Miasta Koła ocenia, czy 
wysokość przekazanej kwoty ma pokrycie w wydat-
kach bieżących poniesionych przez jednostkę, jako 
wydatkach właściwych dla przeznaczenie dotacji.

§12. Rozliczenie dotacji rocznej nie pozbawia 
Gminy Miejskiej Koło możliwości dochodzenia zwro-
tu dotacji i odsetek liczonych jak od zaległości po-
datkowej, na zasadach określonych w ustawie o 
finansach publicznych.

Rozdział V
Kontrola wykorzystania dotacji

§13.1. Jednostka z §1 pkt 1, która otrzymała do-
tację z budżetu Gminy Miejskiej Koło na dofinan-
sowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej, 
może zostać skontrolowana w zakresie prawidłowo-
ści przedstawienia danych o ilości uczniów oraz da-
nych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji.
2. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Kole, upo-
ważnieni przez Burmistrza Miasta Koła do przepro-
wadzenia kontroli z ust. 1, mają prawo wstępu do 
pomieszczeń jednostki oraz wglądu do prowadzonej 
przez nią dokumentacji organizacyjnej, finansowej i 
dokumentacji przebiegu nauczania.
3. Podstawą do przeprowadzania kontroli przez 
pracowników Urzędu Miejskiego w Kole jest imien-
ne upoważnienie od Burmistrza określające:
1) imię i nazwisko osoby przeprowadzającej kon-
trolę;

2) nazwę jednostki kontrolowanej;
3) zakres przedmiotowy kontroli z uwzględnie-
niem ust. 1;

4) czasokres przeprowadzanej kontroli.
4. O przeprowadzeniu kontroli powiadamia się dy-
rektora jednostki lub zastępcę oraz osobę prowadzą-
cy jednostkę wraz z informacją o zakresie przedmio-
towym kontroli i czasokresie jej przeprowadzania.
5. W ramach dokumentacji okazywanej przez 
jednostkę, osoby kontrolujące mają prawo żądać 
stosownych kopii poświadczonych za zgodność z 
oryginałem oraz żądać udzielania odpowiedzi i wyja-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21193 – Poz. 3902

śnień pisemnych.
6. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest 
protokół, który po jednym egzemplarzu otrzymuje 
jednostka kontrolowana, wraz z poświadczeniem 
otrzymania protokołu, a także Burmistrz Miasta 
Koła.
7. Na podstawie ustaleń protokołu kontroli do 
skontrolowanej jednostki kierowane jest pisem-
ne wystąpienie pokontrolne, które może dotyczyć 
stwierdzonych nieprawidłowości w zakresie danych 
o ilości uczniów lub nieprawidłowości w wykorzy-
staniu dotacji, wraz z wyliczeniem kwoty zwro-
tu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości, albo 
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem. W 
wystąpieniu pokontrolnym, na tyle na ile to możli-
we, określa się osoby odpowiedzialne za powstanie 
stwierdzonych nieprawidłowości.
8. Od wystąpienia pokontrolnego z ust. 7, w ter-
minie 14 dni od jego otrzymania, dyrektor jednostki 
lub osoba prowadząca jednostkę, może skierować 
zastrzeżenia do Burmistrza Miasta Koła.
9. Podstawą zastrzeżeń z ust. 8 może być zakwe-
stionowanie zgodności ustaleń kontroli ze stanem 

faktycznych lub zakwestionowanie interpretacji pra-
wa zawartej w wystąpieniu pokontrolnym. O wy-
niku rozpoznania zastrzeżeń Burmistrz powiadamia 
jednostkę i osobę prowadzącą placówkę w terminie 
do 14 dni od otrzymania zastrzeżeń.

Rozdział VI
Przepisy końcowe

§14. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/258/2008 
Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 listopada 2008 
roku.

§15. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Koła.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole

(-) Robert Cesarz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21194 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21195 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21196 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21197 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21198 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21199 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21200 – Poz. 3902


